
UCHWAŁA NR 11/51/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2021 uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 69 256,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 69 256,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 62 438 761,00 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 624 542,00 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 2 814 219,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 67 620 295,00 zł, 
a) plan wydatków bieżących 56 341 884,00 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 11 278 411,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 181 534,00 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 626 678,54 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 281 819,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 520 176,00 4 625 570,00 4 600 070,00 2 357 512,00 2 242 558,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 4 894 606,00 4 894 606,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 526 176,00 4 631 570,00 4 606 070,00 2 357 512,00 2 248 558,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 4 894 606,00 4 894 606,00 0,00 0,00 0,00

9 386 059,00 4 491 453,00 4 465 953,00 2 357 512,00 2 108 441,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 4 894 606,00 4 894 606,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 392 059,00 4 497 453,00 4 471 953,00 2 357 512,00 2 114 441,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 4 894 606,00 4 894 606,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60014

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600 Transport i łączność

Drogi publiczne 

powiatowe

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finans. lub 

dofinan. zadań zlec. do 

realiz.i stowarzysz.

przed zmianą

Załącznik do uchwały Nr 11/51/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 18 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

1 496 510,00 1 386 510,00 1 368 494,00 919 310,00 449 184,00 1 912,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 510,00 1 386 510,00 1 368 494,00 919 310,00 449 184,00 1 912,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1 496 510,00 1 386 510,00 1 368 494,00 919 310,00 449 184,00 1 912,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 510,00 1 386 510,00 1 368 494,00 919 310,00 449 184,00 1 912,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

360 384,00 360 384,00 360 384,00 0,00 360 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 784,00 353 784,00 353 784,00 0,00 353 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 371,00 339 371,00 339 371,00 0,00 339 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 871,00 279 871,00 279 871,00 0,00 279 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 371,00 339 371,00 339 371,00 0,00 339 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 871,00 279 871,00 279 871,00 0,00 279 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 371,00 339 371,00 339 371,00 0,00 339 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 871,00 279 871,00 279 871,00 0,00 279 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634 847,00 2 634 847,00 2 495 710,00 2 258 977,00 236 733,00 134 997,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 347,00 2 656 347,00 2 495 710,00 2 258 977,00 236 733,00 156 497,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finans. lub 

dofinan. zadań zlec. do 

realiz.i stowarzysz.

Rezerwy

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

Różne rozliczenia

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

758

przed zmianą

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4400

Opłaty za administr. i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe

zwiększenie

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

4300
Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

710 Działalność usługowa

4810

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

1 722 669,00 1 722 669,00 1 012 187,00 365 222,00 646 965,00 0,00 710 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 156,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156,00 3 156,00 3 156,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 669,00 1 722 669,00 1 015 343,00 368 378,00 646 965,00 0,00 707 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 828,00 706 828,00 611 000,00 130 136,00 480 864,00 0,00 95 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 156,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156,00 3 156,00 3 156,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 828,00 706 828,00 614 156,00 133 292,00 480 864,00 0,00 92 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 828,00 95 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 156,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 672,00 92 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 784,00 98 784,00 98 784,00 98 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 460,00 101 460,00 101 460,00 101 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 771,00 19 771,00 19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 251,00 20 251,00 20 251,00 20 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 560,00 89 560,00 75 560,00 59 060,00 16 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 960,00 112 960,00 75 560,00 59 060,00 16 500,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 34 900,00 7 500,00 0,00 7 500,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 913 234,00 32 860,00 32 860,00 11 600,00 21 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 880 374,00 4 880 374,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920 234,00 39 860,00 32 860,00 11 600,00 21 260,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 880 374,00 4 880 374,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finans. lub 

dofinan. zadań zlec. do 

realiz.i stowarzysz.

855 Rodzina
zwiększenie

85510
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

921

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92195 Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na finans. lub 

dofinan. zadań zlec. do 

realiz.i stowarzysz.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

przed zmianą

926

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92695

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

60 462 300,00 49 183 889,00 45 501 902,00 34 893 379,00 10 608 523,00 435 909,00 1 312 308,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-69 256,00 -69 256,00 -66 100,00 0,00 -66 100,00 0,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 256,00 69 256,00 15 756,00 3 156,00 12 600,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 462 300,00 49 183 889,00 45 451 558,00 34 896 535,00 10 555 023,00 489 409,00 1 309 152,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

7 048 795,00 7 048 795,00 6 603 015,00 5 063 880,00 1 539 135,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 048 795,00 7 048 795,00 6 603 015,00 5 063 880,00 1 539 135,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 620 295,00 56 341 884,00 52 214 117,00 40 039 459,00 12 174 658,00 499 929,00 1 694 068,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-69 256,00 -69 256,00 -66 100,00 0,00 -66 100,00 0,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 256,00 69 256,00 15 756,00 3 156,00 12 600,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 620 295,00 56 341 884,00 52 163 773,00 40 042 615,00 12 121 158,00 553 429,00 1 690 912,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

Razem

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Zlecone

zmniejszenie

Podpisany Strona 6



Objaśnienia 

do uchwały Nr 11/51/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 marca 2021 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 600, rozdział 60014 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na opłaty 

sądowe, zastępstwa procesowe i inne wydatki niezbędne do przeprowadzenia 

postępowań spadkowych w związku z toczącymi się sprawami dotyczącymi regulacji 

stanu prawnego gruntów (wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim 

znak Fn.3012.2.3.2021 z dnia 12.03.2021 r.). 

2) Dział 630, rozdział 63095 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 600 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie w formie dotacji celowej Polskiemu Towarzystwu 

Turystyczno-Krajoznawczemu Regionalny Oddział w Białymstoku – na zadanie 

pt. „Utrzymanie znakowanych szlaków turystycznych” – 1 600 zł (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.524.1.2021 z dnia 10.03.2021 r.). 

3) Dział 710, rozdział 71012 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 6 600 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług telefonicznych świadczonych na rzecz 

Wydziału Geodezji i Katastru w budynku przy ul. 11 Listopada 4 w Bielsku 

Podlaskim oraz w Biurze Zamiejscowym w Brańsku oraz na pokrycie kosztów 

czynszu z tytułu najmu pomieszczenia biurowego przeznaczonego na Biuro 

Zamiejscowe w Brańsku do realizacji zadań Wydziału Geodezji i Katastru (wniosek 

Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

GK.3026.9.2021 z dnia 09.03.2021 r.). 

4) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 59 500 zł, w tym: 53 500 zł w zakresie 

rezerwy celowej na dotacje dla podmiotów niepublicznych niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku, 6 000 zł w zakresie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków w rozdz. 60014. 

5) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 21 500 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie następujących zadań w formie dotacji celowych następującym 

organizacjom pozarządowym: 

a) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej: 

- na zadanie pt. „Zwyczaje, Obrzędy i Tradycje – Etiudy Folklorystyczne Osób 

Niepełnosprawnych – edycja IX” – 3 500 zł, 

- na zadanie pt. „Wsparcie osób niepełnosprawnych – przygoda z logopedią – 

edycja I” – 2.000,00 zł; 

b) Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku Podlaskim 

na zadanie pt. „Rehabilitacja poprzez masaż” – 5.500,00 zł, 

c) Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku - na 

zadanie pt. „Cykl działań integracyjnych kierowanych do osób niewidomych 

z Powiatu Bielskiego ” - 2.500,00 zł; 

d) Stowarzyszeniu Rodziców Osób Niepełnosprawnych „LAZUR NADZIEI”  

- na zadnie pt. „Sprawniejsi bardziej aktywni ” – 8 000 zł, 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.524.1.2021 z dnia 10.03.2021 r.). 



6) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim kwoty 3 156 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wyniku podwyżki wynagrodzeń od 

01.01.2021 r. (wniosek Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego 

Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak FN.3011.2.2021 z dnia 01.03.2021 r.). 

7) Dział 921, rozdział 92195 – zwiększenie planu  finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 23 400 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie następujących zadań w formie dotacji celowych następującym 

organizacjom pozarządowym: 

a) Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” - na 

zadanie  

pt. „Tradycyjny obrzęd nasza tożsamość” – 2 500 zł, 

b) Bielskiemu Stowarzyszeniu Uniwersytet Trzeciego Wieku – na zadanie  

pt. „Jesienią życia pisane VII” – 2 900 zł 

c) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia: 
- na zadanie pt. „XII Konkurs Tańca „Baw się i tańcz” – 2 000 zł, 

- na zadanie pt. „VIII Konkurs plastyczny „Piękna Nasza Polska Cała” – 

2 000 zł, 

d) Fundacji Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej - na zadnie pt. „Wydawanie 

niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji, nagrań audiowizualnych, 

upowszechniających działanie twórców, a także poświęconych tradycji, historii, 

folklorowi i wielokulturowości powiatu bielskiego – wydanie rocznika na temat 

historii regionalnej pn. „Bielski Almanach Historyczny 2021” – 3 000 zł, 

e) Stowarzyszeniu Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach - na zadanie 

pt. „XVIII Podlasko-Poleskie Spotkania w Tradycji” – 3 000 zł. 

f)   Kołu Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” - na zadanie pt. 

„Śpiewające pożegnanie lata w mozaice tradycyjnych smaków” – 2.500,00 zł; 

g) Kołu Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” na zadanie 

pt. „Cudze chwalicie, swego nie znacie…” - 2.500,00 zł; 

h) Kołu Gospodyń Wiejskich „RÓŻA” w Rudce - na zadanie pt. „Ocalić 

od zapomnienia” - 3.000,00 zł, 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.524.1.2021 z dnia 10.03.2021 r.). 

8) Dział 926, rozdział 92695 – zwiększenie planu  finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 7 000 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie w formie dotacji celowych następującym organizacjom 

pozarządowym: 

a) Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu: - na zadanie 

pt. „Organizacja zawodów sportowych dla szkół w powiecie bielskim” –

  5 000 zł, 

b) Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w Bielsku 

Podlaskim - na zadanie pt. „Spartakiada – zawody sportowe” – 2 000 zł, 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.524.1.2021 z dnia 10.03.2021 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


